Câmara Municipal
de Juiz de Fora

Proposição:  PEDIF - PEDIDO DE INFORMAÇÃO APROVADO

Em: 16/11/2023

José Márcio Lopes Guedes

PRESIDENTE

Número:  000185/2023

Senhor Presidente.

Senhoras Vereadoras.

Srs. Vereadores.

Nos termos regimentais, requeiro à Mesa Diretora, ouvido o Plenário, que se oficie à Exma. Sra.
Prefeita Municipal e demais setores responsáveis para que, no prazo legal, nos apresente,
respectivamente:

1. Quando foi realizado o último processo seletivo competitivo interno para promoção interna
para o cargo de secretário escolar?

2. Para quando está previsto o próximo processo seletivo?

3. O prazo previsto no decreto municipal n° 6.939/00 está sendo cumprido? Se não, qual o
motivo?

Assim, contamos com o apoio deste Plenário, na certeza de sua importância para o Município.

Palácio Barbosa Lima, 08 de novembro de 2023.

Tallia Sobral Nunes
Vereadora Tallia Sobral - PSOL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL 1/1
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/sal/verificador, código verificador: 132065

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br

http://www.tcpdf.org

		http://www.camarajf.mg.gov.br
	2023-11-16T18:15:21-0300
	CMJF
	CMJF
	Legalidade Documentos